
 

Dz-02.0021.1.2017 

 

Uchwała Nr XXVIII/195/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2017.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 2016 r.  

w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wymiana wykładzin i remont 

schodów z dostosowaniem do potrzeb małych dzieci z 

niepełnosprawnością 

5 000 zł SPWPPP 

 

na zadanie: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

XIII Liceum Ogólnokształcące – dofinansowanie obchodów 60-lecia 

szkoły 

5 000 zł XIII LO 

 

2. z zadania: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wymiana wykładzin i remont 

schodów z dostosowaniem do potrzeb małych dzieci z 

niepełnosprawnością 

4 000 zł SPWPPP 

 

na zadanie: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 



Gimnazjum nr 7 – dofinansowanie obchodów 125-lecia szkoły 4 000 zł Gimnazjum nr 

7 

 

3. z zadania: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wymiana wykładzin i remont 

schodów z dostosowaniem do potrzeb małych dzieci z 

niepełnosprawnością 

4 000 zł SPWPPP 

 

na zadanie: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 1 – dofinansowanie obchodów 100-lecia szkoły 4 000 zł ZSO nr 1 

 

4. z zadania: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wymiana wykładzin i remont 

schodów z dostosowaniem do potrzeb małych dzieci z 

niepełnosprawnością 

3 000 zł SPWPPP 

 

na zadanie: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

„Żywa lekcja historii” w szkołach na terenie Dzielnicy II 3 000 zł  ZSZ nr 1 

 

5. z zadania: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wymiana wykładzin i remont 

schodów z dostosowaniem do potrzeb małych dzieci z 

niepełnosprawnością 

3 000 zł SPWPPP 

 

na zadanie: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Realizacja projektu "Lotny Uniwersytet Historyczny" w szkołach na 

terenie Dzielnicy II. 

3 000 zł CM im. dr. H. 

Jordana 

 

6. z zadania: 



 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wymiana wykładzin i remont 

schodów z dostosowaniem do potrzeb małych dzieci z 

niepełnosprawnością 

1 000 zł SPWPPP 

 

na zadanie: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Cykl wydarzeń edukacyjno-kulturalnych na terenie Dzielnicy II 1 000 zł MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

 

7. z zadania: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wymiana wykładzin i remont 

schodów z dostosowaniem do potrzeb małych dzieci z 

niepełnosprawnością 

1 000 zł SPWPPP 

 

na zadanie: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej (Dom Nr 2) – zakup 

środków czystości 

1 000 zł MDDPS 

 

8. z zadania: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wymiana wykładzin i remont 

schodów z dostosowaniem do potrzeb małych dzieci z 

niepełnosprawnością 

4 000 zł SPWPPP 

 

na zadanie: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej (Dom Nr 2) – 

dofinansowanie zakupu pianina 

4 000 zł MDDPS 

 

9. z zadania: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 



Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wymiana wykładzin i remont 

schodów z dostosowaniem do potrzeb małych dzieci z 

niepełnosprawnością 

1 000 zł SPWPPP 

 

na zadanie: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 33 – prace remontowe na placu zabaw 1 000 zł Żłobek nr 33 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 
 

 


